
 

COLLEGIO PROV.LE GEOMETRI E GEOM. LAUREATI DI RIETI 

Viale Maraini, 15 - TEL: (0746) 20.56.84  

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE 

Deliberazione N. 3 del 07/02/2024 

 

 

OGGETTO: Revoca della procedura di mobilità esterna volontaria per la copertura a tempo 

indeterminato e parziale per 18 ore settimanali di un posto di funzionario (ex categoria C1). 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno sette del mese di febbraio alle ore 12:00, nella sede del Collegio, in 

viale E. Maraini civ. 15, previa convocazione PEC del 05/02/2024 u.s., si è riunito il Consiglio 

dell’Ordine per l’esame degli argomenti posti all’ordine del giorno. 

 

Sono presenti N. 7 Consiglieri, assenti N. 0 Consiglieri. 

 

  Presenti Assenti 

 PAPI Carlo  - Presidente X  

 FABRIZI Tiziana  - Segretario X  

 PIERMARINI Alessio - Tesoriere  X  

 CEMINI Cesare   

 

- Consigliere X  

 DE SANTIS Stefano  - Consigliere X  

 PUSCEDDU Giuseppe  - Consigliere X  

 SARTORI Valter  - Consigliere X  

 

 

Il Geom. Carlo Papi, in qualità di Presidente, visto che il numero dei presenti è legale per deliberare, 

assume la Presidenza della riunione e dichiara aperta la seduta. 

Assiste in qualità di Segretario il consigliere Tiziana Fabrizi. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Accertato il numero legale, il Consiglio inizia la discussione del presente punto all’ordine del giorno. 

 

Su proposta del Presidente; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio n. 2 del 17 gennaio 2023 in materia di personale e la 

deliberazione n. 56 del 16 novembre 2023 in merito alla riapertura dei termini, con le quali sono state 

avviate le procedure per l’avviso di mobilità esterna volontaria per la copertura a tempo indeterminato e 

parziale per 18 ore settimanali di un posto di funzionario (ex categoria C1); 

 

Visti gli avvisi di mobilità esterna volontaria per la copertura a tempo indeterminato e parziale per 18 

ore settimanali di un posto di funzionario (ex categoria C1), pubblicati tre volte per dare la più ampia 

diffusione prott. nn. 553/U/2023, 484/U/2023 e 331/U/2023 e dalle poche domande pervenute tra l’altro 

non coerenti con l’attività del Collegio;  

 

Visto l’articolo 7 dei citati avvisi di mobilità che contemplano la facoltà, per il Collegio Provinciale 

Geometri e Geometri Laureati di Rieti, di revocare tale procedura (punto 3. “È inoltre facoltà 

insindacabile del Collegio di non dare seguito al presente avviso di mobilità”); 

 

Ritenuto necessario revocare, per le motivazioni in premessa riportate, la procedura di mobilità 

esterna volontaria per la copertura a tempo indeterminato e parziale per 18 ore settimanali di un posto di 

funzionario (ex categoria C1);  

 

Vista la Legge del 7 agosto 1990, n. 241;      
 

Visto il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165; 

 

Visti i C.C.N.L. vigenti del Comparto Funzioni Centrali; 
 

Con voti unanimi, palesemente espressi; 

       

D E L I B E R A 
 

- di dare atto che quanto in narrativa espresso, costituisce parte integrante, formale e sostanziale del 

presente atto ed è da intendersi qui integralmente riportato; 

 

- di revocare, per le motivazioni esposte in narrativa, la procedura di mobilità esterna volontaria per la 

copertura a tempo per la copertura a tempo indeterminato e parziale per 18 ore settimanali di un posto 

di funzionario (ex categoria C1);  

 

- di dare atto che la presente revoca sarà comunicata ai candidati interessati; 

 

- di disporre la pubblicazione, sul sito istituzionale - Amministrazione Trasparente sezione bandi di 

concorso. 

 

Il Segretario Il Presidente 
 

F.to Geom. Tiziana FABRIZI 

 

F.to Geom. Carlo PAPI 

 

          

        


